Vendredi de la 3e semaine du Carême

Vendredi 28 mars 2025

● 3ème classe

INTROÏT *Psaume 85, 17*

Fac mecum, Dómine, signum in bonum : ut vídeant, qui me oderunt, et confundántur : quóniam tu, Dómine, adiuvísti me et consolátus es me. **Ps. 85** Inclína, Dómine, aurem tuam, et exáudi me : quóniam inops et pauper sum ego. **Ÿ.** Glória Patri.

Opérez un signe en ma faveur, Seigneur ; que ceux qui me haïssent le voient et soient confondus ; car c'est vous, Seigneur, qui m'avez aidé et consolé. **Ps. 85** Inclinez votre oreille, Seigneur, et exaucez-moi ; car je suis pauvre et indigent. **Ÿ.** Gloire...

COLLECTE

Ieiúnia nostra, quæsumus, Dómine, bénigno favóre proséquere : ut, sicut ab aliméntis abstinémus in córpore ; ita a vítiis ieiunémus in mente. Per Dóminum.

Accueillez nos jeûnes, nous vous en prions, Seigneur, de votre bienveillante faveur ; afin que, comme nous nous abstenons d'aliments dans notre corps, ainsi nous jeûnions des vices de notre âme. Par...

Mémoire de saint Jean.

Deus, qui per beátum Ioánnem fídeles tuos in virtúte sanctíssimi nóminis Iesu de Crucis inimícis triumpháre fecísti : præsta, quæsumus ; ut, spirituálium hóstium, eius intercessióne, superátis insídiis, corónam iustítiæ a te accíperere mereámur. Per eúndem Dóminum.

Dieu qui, par l'entremise du bienheureux Jean, avez fait triompher vos fídeles des ennemis de la croix par la force du très saint nom de Jésus : accordez, nous vous en prions, qu'après avoir surmonté par son intercession les embûches de nos ennemis spirituels, nous méritions de recevoir de vous la couronne de justice. Par le même...

LECTURE *du livre des Nombres 20, 1-3.6-13*

In diébus illis : Convenérunt filii Israël adversum Móysen et Aaron : et versi in seditiónem, dixerunt : Date nobis aquam, ut bibámus. Ingressúsque Móyses et Aaron, dimíssa multitúdine, tabernáculum f. deris, corruérunt proni in terram, clamaverúntque ad Dóminum, atque dixerunt : Dómine Deus, audi clamórem huius pópuli, et áperi eis thesáurum tuum, fontem aquæ vivæ, ut, satiáti, cesset murmurátió eórum. Et apparuit glória Dómini super eos. Locutúsque est Dóminus ad Móysen, dicens : Tolle virgam, et cóngrega pópulum, tu et Aaron frater tuus, et loquímini ad petram coram eis, et illa dabit aquas. Cumque edúxeris aquam de petra, bibet omnis multitúdo et iuménta eius.

Tulit ígitur Móyses virgam, quæ erat in conspéctu Dómini, sicut præcéperat ei, congregáta multitúdine ante petram, dixítque eis : Audíte, rebelles et incréduli : Num de petra hac vobis aquam potérimus eícere ? Cumque elevásset Móyses manum, percútiens virga bis sílicem, egréssæ sunt aquæ largíssimæ, ita ut pópulus bíberet, et iuménta. Dixítque Dóminus ad Móysen et Aaron : Quia non credidístis mihi, ut sanctificarétis me coram filiis Israël, non introducétis hos pópulos in terram, quam dabo eis.